“Койгорт ”
муниципальнй районса
администрация
	[image: KOMI_GER]

 Администрация
муниципального района
“Койгородский ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	16 октября
	2012 г.
	№
	56/10

		с. Койгородок

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации МР «Койгородский»

	В соответствии с федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики Коми от 21.12.2007г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»

администрация МР «Койгородский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации МР «Койгородский» согласно приложению.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МР «Койгородский» при работе со штатным расписанием администрации МР «Койгородский» руководствоваться утвержденным Перечнем должностей муниципальной службы администрации МО МР «Койгородский».
3. Признать утратившими силу постановления администрации МР «Койгородский» от 05.03.2008г. № 60/03 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации МО МР «Койгородский», от 30.10.2009г. № 63/10 «О внесении дополнений в постановление главы МР «Койгородский» от 05.03.2008г. № 60/03 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации МО МР «Койгородский», от 27.02.2010г. № 37/02 «О внесении дополнений в постановление главы МР «Койгородский» от 05.03.2008г. № 60/03 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации МО МР «Койгородский», от 29.09.2010г. № 48/09 «О внесении изменений в постановление главы МР «Койгородский» от 05.03.2008г. № 60/03 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации МО МР «Койгородский», от 23.11.2011г. № 57/11 «О внесении изменений в постановление главы МР «Койгородский» от 05 марта 2008г. № 60/03 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации МО МР «Койгородский».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности руководителя
администрации МР «Койгородский» -                                               А.В. Линков
Утвержден
постановлением
администрации МР «Койгородский»
  от 16 октября 2012 г. № 56/10
(приложение)

[bookmark: Par151]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ
 МО МР «КОЙГОРОДСКИЙ»

1. В администрации

Высшая должность
- первый заместитель руководителя администрации
- заместитель руководителя администрации

Главная должность
- руководитель аппарата
- руководитель (начальник) управления
- руководитель (начальник, заведующий) отдела управления
- руководитель (начальник, заведующий) отдела
- заместитель руководителя (начальника) управления

Ведущая должность
- заместитель руководителя (начальника) отдела управления
- главный архитектор

Старшая должность
- руководитель (начальник, заведующий) сектора
- главный специалист
- ведущий специалист

Младшая должность
- специалист 1 категории

2. В контрольно-счетном органе
Высшая должность
- председатель контрольно-счетного органа

image1.png